



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy


OBJEDNÁVKA

Adresát:

K + P stavební výroba s.r.o.
Husovo náměstí 193
403 17 Chabařovice

IČO : 28729943
DIČ : CZ28729943

Objednávka číslo: **105/Ný/2024**
Datum vystavení: 26. 2. 2024
Místo vystavení: ředitelství
Vytizuje: Ing. Roman Novotný
Telefon: 602167750
Fax:
E-mail: r

Poř.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			<p>Objednáváme u Vás vybourání montážního otvoru, začištění, přípravu a součinnost při ukotvení ocelové konstrukce pro usazení závěsné lávky na pav. B - areál PN Kosmonosy.</p> <p>Dílo bude realizováno v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.</p> <p>Cena bez DPH 98.846,59 Kč</p> <p>Akceptuji:  K + P stavební výroba s.r.o. Husovo náměstí 193 (3) 403 17 Chabařovice IČ: 28729943 DIČ: CZ28729943</p> <p>Fakturace na e-mailovou adresu: fakturace@pnkosmonosy.cz</p>

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.
Pohledávky zhotovitele za objednatelem vzniklé z titulu této objednávky nelze postoupit na třetí osobu bez výslovného předchozího písemného souhlasu objednatele.
Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se **splatností minimálně 21 dnů**.

S pozdravem

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy
293 06

Ing. Roman Novotný
provozně-techn.náměstek

IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691
Zřiz.listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711
Fax: 326 724 119
[www:http://www.pnkosmonosy.cz](http://www.pnkosmonosy.cz)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosmonosy-lávka vybourání montážního otvoru, začištění, příprava pro usazení ocelové konstrukce, součinnost

KSO:

Místo: Kosmonosy

CC-CZ:

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

K + P stavební výroba s.r.o.

IČ:

28729943

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Podrábský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 846,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 846,59	21,00%	20 757,78
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 604,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



K + P stavební výroba s.r.o.

Husovo náměstí 193 (3)

403 17 Chabařovice

IČ: 28729943 DIČ: CZ28729943

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

21.2.2024

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosmonosy-lávka vybourání montážního otvoru, začištění, příprava pro usazení ocelové konstrukce, součinnost

Místo: Kosmonosy

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: K + P stavební výroba s.r.o.

Zpracovatel: Podrábský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 846,59

HSV - Práce a dodávky HSV

95 028,52

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 217,72

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 758,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 973,39

997 - Přesun sutě

21 092,30

998 - Přesun hmot

2 986,71

PSV - Práce a dodávky PSV

482,91

713 - Izolace tepelné

482,91

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 335,16

VRN9 - Ostatní náklady

3 335,16



K + P stavební výroba s.r.o.
Husovo náměstí 193 (3)
403 17 Chabařovice
IČ: 28729943 DIČ: CZ28729943

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 018-1/24
Stavba: Kosmonosy-lávka vybourání montážního otvoru, začištění, příprava pro usazení ocelové konstrukce, součinnost

KSO:
Místo: Kosmonosy

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
K + P stavební výroba s.r.o.

IČ: 28729943
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Podrábský

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 846,59

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	98 846,59	20 757,78
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 119 604,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy
(58)



K + P stavební výroba s.r.o.
Husovo náměstí 193 (3)
403 17 Chabařovice
IČ: 28729943 DIČ: CZ28729943

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

21. 2. 2024

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 018-1/24

Stavba: Kosmonosy-lávka vybourání montážního otvoru, začištění, příprava pro usazení ocelové konstrukce, součinnost

Místo: Kosmonosy

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: K + P stavební výroba s.r.o.

Zpracovatel:

Podrábský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		98 846,59	119 604,37
018-1/24	Kosmonosy-lávka vybourání montážního otvoru, začištění, příprava pro usazení ocelové konstrukce, součinnost	98 846,59	119 604,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosmonosy-lávka vybourání montážního otvoru, začištění, příprava pro usazení ocelové konstrukce, součinnost

Místo: Kosmonosy

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: K + P stavební výroba s.r.o.

Zpracovatel: Podrábský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

98 846,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				95 028,52
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 217,72
31	K	317121216	Překlad železobetonový prefabrikovaný HEP 100 x2000 mm	kus	3,000	1 076,36	3 229,08
30	K	349231811	Přízdívka ostění s z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	5,350	1 680,12	8 988,64
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 758,40
38	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	6,500	97,34	632,71
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,500	289,41	1 881,17
3	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	7,500	56,69	425,18
4	M	55343026	profil rohový PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	7,875	76,63	603,46
5	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	7,500	49,43	370,73
6	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	7,875	42,49	334,61
7	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	6,500	57,23	372,00
35	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	1,500	886,67	1 330,01
33	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	6,500	1 006,99	6 545,44
34	M	28375985	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 160mm	m2	6,825	436,83	2 981,36
36	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	1,060	104,06	110,30
37	K	622321121	Vápenocementová omítková hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	6,500	356,62	2 318,03
39	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	13,000	97,01	1 261,13
8	K	622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	6,500	304,59	1 979,84
32	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého -práh	m3	0,100	6 124,29	612,43
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 973,39
47	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	135,000	89,10	12 028,50
48	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	1 890,000	1,01	1 908,90
49	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	135,000	53,33	7 199,55
26	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	3,050	2 146,21	6 545,94
27	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	1,600	5 614,84	8 983,74
28	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	1,000	306,76	306,76
D	997		Přesun sutě				21 092,30
42	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,433	320,85	2 705,73
43	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	168,660	13,98	2 357,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	8,387	1 896,72	15 907,79
45	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,023	5 257,13	120,91
D	998		Přesun hmot				2 986,71
40	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,396	1 246,54	2 986,71
D	PSV		Práce a dodávky PSV				482,91
D	713		Izolace tepelné				482,91
41	K	713130813	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	12,950	37,29	482,91
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 335,16
D	VRN9		Ostatní náklady				3 335,16
46	K	090001000	Ostatní náklady-doprava zaměstnanců,WC,zednické přípomocce pro zamečnické práce	sou	1,000	3 335,16	3 335,16



K + P stavební výroba s.r.o.
Husovo náměstí 193
403 17 Chabařovice (3)
IČ: 28729943 DIČ: CZ28729943